PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURIDICOS
DEPARTAMENTO DE CONVÊNIOS

OFÍCIO Nº 286/2023/CONVENIOS/SNJ/PMI

Tatuí, 18 de abril de 2023.

Ao senhor
Dr. Gustavo Duarte Elias De Almeida
Secretário de Governos e Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta a indicação 287/2023
Autoria Vereador Fábio Villa Nova

Cumprimento cordialmente, sirvo — me de presente, em resposta ao Indicação
287/2023, informo que a Rua Principal Lions Clube de Tatuí está inclusa no Convênio
Estadual, que está em processo licitatório.

Respeitosamente,

MICHELE ALHOLIMA FONSECA
Diretora Dep. Convênios

Av. Domingos Bassi, 1000 — Telefone: (15) 3259-8456
CEP 18271-330 Tatuí/SP — http:/Awww.tatui.sp.gov.br